[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]様式第１号（第６条関係）

板柳町子育て住宅取得補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

　　年　　月　　日

板柳町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

　　板柳町子育て住宅取得補助金の交付を受けたいので、板柳町子育て住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請、報告及び請求します。
　　また、板柳町子育て住宅取得補助金の交付決定に必要な私及び私の世帯員に関する町税等に関する調査を受けること、申請内容の偽りその他不正な手段により補助金の交付を受けた場合及び納付済みの固定資産税の還付を受けた場合は、補助金の全額又は一部を返還することに同意します。

記

１．補助金交付申請額兼実績額兼請求額　　　金　　　　　，０００円
　　　（下記表Ｃ＋Ｄ＋Ｅの合計）

	　年目
	課税年度
	年度
	完納日
	年　月　日

	課税標準額 Ａ
	円
	軽減税額 Ｂ
	円

	補助金額 Ｃ（Ａ×1.4%－Ｂ）
	，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
	　年目
	課税年度
	年度
	完納日
	年　月　日

	課税標準額 Ａ
	円
	軽減税額 Ｂ
	円

	補助金額 Ｄ（Ａ×1.4%－Ｂ）
	，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
	　年目
	課税年度
	年度
	完納日
	年　月　日

	課税標準額 Ａ
	円
	軽減税額 Ｂ
	円

	補助金額 Ｅ（Ａ×1.4%－Ｂ）
	，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満切り捨て
２．対象住宅　　所　在　地

取得年月日

３．世帯の状況

	世　帯　員
	氏名
	続柄
	生年月日
	備考

	本人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

４．振込先

	振 込 先 金 融 機 関
	金融機関名
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	支　店
出張所

	預金種別
	□ 普通　　　　　□ 当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）
氏　　名

※通帳のコピーを添付してください。（表紙及びカナ名義が確認できるページ）

５．添付書類
・補助対象住宅の固定資産税が完納されたことが分かる書類の写し
・補助対象住宅の固定資産税納税通知書（課税明細書）の写し
・町外から転入する世帯員の場合は、本町への転入前住所地における納税証明書
・妊婦がいる世帯の場合は母子手帳の写し
・その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]